
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br 

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 565 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2014

LICITAÇÕES

EXTRATOS DE CONTRATOS

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................00

Portarias........................................................00

Decretos........................................................00

Licitações.......................................................00

Extratos de contratos e convênios................01

Relatórios......................................................00

Diversos.........................................................02

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................00

Diversos.........................................................00

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...............................................................00

Decretos........................................................00

Portarias........................................................00

Licitações.......................................................00

Extratos de contratos e convênios................00

Relatórios......................................................00

Diversos.........................................................00

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................00

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

MACHADO 
Av. Vitória, 167  -  Cruz Machado-Pr CEP84620-000 
CNPJ 76.339.688/0001-09    -    Cruz Machado – PR 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N°169/2014 PMCM. 
 
CONTRATANTE: Município de Cruz Machado, Estado do Paraná. 
 
CONTRATADO: CLINICA LIFE. 
 
OBJETO: Alocação de serviços de psicólogo. 
 
VALOR TOTAL: R$ valor total anual por estimativa R$ 32.000,00 (trinta e dois 
mil reais). 
 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO 24 (vinte e quatro) meses. 
 
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante. 
 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná. 
 
 
 
 
________________________                     ___________________________ 
    CONTRATANTE                                           CONTRATADA 

 Prefeitura Municipal de Cruz Machado                                     Clinica Life 
 
                     
 



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 565 - Cruz Machado (PR), Sexta-Feira, 01 de Agosto de 2014

DIVERSOS

Nº NOME RG PERÍODO ESTÁGIO
1 Gabriella Letícia Costek 13.756.079-8/PR 02/06/14 A 01/06/15
2 João Marcos Kaziuk 12.843.724-0/PR 08/07/14 A 17/12/14
3 Patrícia Tolosco 13.293.779-6/PR ATÉ 31/05/2015
4 Bruna B. de Souza 10.750.386-2/PR ATÉ 31/05/2015
5 Amanda E. Waismann 13.133.659-4/PR ATÉ 30/06/2015
6 Elizabeth C. Ferch 13.278.102-8/PR ATÉ 30/06/2015
7 Aline de Souza 11.141.511-0/PR ATÉ 30/06/2015

 

Nº NOME RG DATA RESCISÃO
1 Letícia Gomes 12.694.864-6/PR 11/06/14
2 Ana Caroline Barczak 9.749.150-0/PR 19/06/14
3 Solange Szendela 10.830.721-0/PR 24/06/14
4 Silvia Andzeiewski 12.417.624-7/PR 30/06/14
5 Francieli de Souza 13.031.511-9/PR 30/06/14
6 Simone Szala 7.785.323-5/PR 30/06/14
7 Liliane Ap. Wendt Malek 10.698.139-6/PR 18/07/14
8 João Cleverton Komar 11.032.478-2/PR 19/07/14
9 Silvia Boiko Skubisz 8.406.276-6/PR 31/07/14

10 Aline Maria Dziurza 13.016.100-6/PR 31/07/14

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
EXTRATO  DE CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, 31 DE JULHO DE 2014

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, 31 DE JULHO DE 2014

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal


